
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «03» липня 2025  року № 4                  LVІІІ  сесія  міської  ради  восьмого 

                   Баштанка                                                                                 скликання 

 

Про внесення змін до міської 
Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на 
період до 2025 року, затвердженої 
рішенням міської ради від 07 жовтня 
2021 року № 3 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши інформацію начальника відділу 
з соціальних питань міської ради щодо необхідності внесення змін до міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 
2025 року, затвердженої рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 року №3, 
враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій,  міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до міської Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської   
ради  від 07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 

      1) пункт 2 розділу 2 Заходів щодо виконання міської комплексної програми   
«Турбота»  на   період   до  2025  року  викласти в новій редакції: «Забезпечити 
надання адресної допомоги особам, які перебувають у складних життєвих 
обставинах: допомога на лікування, проведення операцій, придбання продуктів 
харчування, одягу; інші непередбачені обставин (Порядок №6)»; 

  

       2)    пункт 8 розділу 3 Заходів щодо виконання міської комплексної програми   
«Турбота»  на   період    до   2025   року викласти в новій редакції: «Забезпечити 
надання  матеріальної допомоги військовослужбовцям Збройних Сил України та 
інших формувань, у тому числі добровольцям добровольчих формувань 
Баштанської територіальної громади, які отримали поранення, контузію, 
захворювання внаслідок   виконання службових обов’язків по захисту безпеки 
населення , інтересів держави та виконання бойового завдання територіальної 
оборони, внаслідок військової агресії Російської Федерації проти  України 
(Порядок №13)». 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ

 



                                                                                                                                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                                                                                                                                                 Рішення міської ради  
                                                                                                                                                                                                                 від  03.07.2025 р.  № 4                        

                                                                                                                                                                                   

З А Х О Д И 

щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту  
населення "Турбота" на період до 2025 року  

№ 
п/п 

Зміст заходу Відповідальн
і виконавці 

Джерело 
фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   

(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

2022 2023 2024 2025  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розділ 2. Надання адресної допомоги окремим категоріям громадян 

2. 

 

Забезпечити надання адресної 
допомоги особам, які перебувають у 
складних життєвих обставинах:  
-допомога на лікування, проведення 
операцій 

-придбання продуктів харчування, 
одягу 

-інші непередбачені обставин 

(Порядок №6) 

Виконавчий  
комітет 
міської ради, 
старости сіл, 
міська рада 
ветеранів 
війни і праці  

міський  
бюджет 

 

 

 

 

970,0 180,0 190,0 200,0 400,0  

Розділ 3. Надання адресної допомоги ветеранам війни та іншим пільговим категоріям громадян 

8. Надання одноразової матеріальної 
допомоги військовослужбовцям 
Збройних Сил України та інших 
формувань у тому числі 
добровольцям добровольчих 
формувань Баштанської 

Виконавчий 
комітет 
міської ради 

 

Міський 
бюджет 

963,0 63,0 200,0 200,0 500,0  



територіальної громади, які 
отримали поранення, контузію, 
захворювання внаслідок   
виконання службових обов’язків 
по захисту безпеки населення , 
інтересів держави та виконання 
бойового завдання територіальної 
оборони, внаслідок військової 
агресії Російської Федерації проти  
України (Порядок №13) 

 

 

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                                                                                                                                   Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 


